[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация  Керчикского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.03.2012

          №  11

              х.Керчик-Савров
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются  обязанности, запреты и ограничения, предусмотренные статьей  12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»
На основании Указа Президента Российской Федерации   от 21  июля 2010 года № 925 «О мерах  по реализации  отдельных положений  Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.                Утвердить перечень  должностей муниципальной  службы, на которые распространяются  обязанности, запреты и ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложения.
2.                Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов

Приложение к постановлению Главы Керчикского сельского поселения

№ 11 от 21.03.2012

Перечень должностей муниципальной  службы, на которые распространяются обязанности, запреты и  ограничения, предусмотренные  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

а) высшая группа должности муниципальной службы – заместитель главы поселения;
б) главная группа должности муниципальной службы – начальник службы экономики  и финансов;
б) ведущие  должности муниципальной службы – главный бухгалтер.

Специалист первой категории по делопроизводству,
архивной работе

               Н.Мусихина